



ROEBUCK

CHRISTMAS DAY MENU

2025

BOOK ONLINE NOW



Good times (almost) guaranteed

3 COURSES £90.00

Plus a glass of fizz or soft drink on arrival*

STARTERS

Scallops with Crushed Peas[†]
charred lemon, parsley oil *246 kcal*

Chicken Liver & Marmalade Pate
toasted sourdough bloomer,
orange, festive chutney *397 kcal*

Cauliflower & Chestnut Soup (v)
toasted sourdough bloomer, butter *376 kcal*
Available as a vegan option (ve) *302 kcal*

Camembert Fondant (v)
Heritage tomatoes, rocket, festive chutney *333 kcal*

MAINS

Roebuck Turkey Dinner
pig in blanket, Yorkshire pudding,
crispy duck fat roast potatoes, sausage
meat stuffing, honey & thyme roasted
carrots & parsnips, sprouts, braised red
cabbage & apple, rich gravy *1279 kcal*

Duo of Beef
grassfed sirloin steak, beef & stilton en
croute, crispy duck fat roast potatoes, honey
& thyme roasted carrots & parsnips, braised
red cabbage & apple, rich gravy *1583 kcal*

Grilled Halibut & King Prawns[†]
crushed baby potatoes, Chantenay carrots,
béarnaise sauce, samphire, charred lemon *894 kcal*

**Celeriac, Spinach and Butternut
Squash En Croute (v)**
crushed baby potatoes, Chantenay carrots,
rich gravy *1105 kcal*
Available as a vegan option (ve) (n) *1273 kcal*

DESSERTS

Chocolate & Orange Tart (v)
citrus whipped cream and
orange Sablé biscuits *739 kcal*

**Apple & Blackberry
Crumble (v)**
Crème Anglaise *681 kcal*
Available as a vegan
option (ve) *609 kcal*

Christmas Pudding (v)
brandy butter ice cream,
redcurrants *645 kcal*

Adults need around 2000 kcal a day.

**125ml glass of prosecco or regular glass of Coca-Cola Original Taste, Diet Coke or Coca-Cola Zero Sugar*

(v) Suitable for Vegetarians. (ve) Suitable for Vegans.

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

(n) Dish contains Nuts. †Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell.

Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals.



Order at the bar or
download our app for
all menus, allergens
and payment.